https://speisekarte.menu
Speyerer StraRe 107, Limburgerhof, Germany
(+49)062368130,(+49)62368130,(+49)4962368130 - https:/irestaurant-burgunder-stubb-
limburgerhof.eatbu.com/?lang=de&cachebuster=1618914041

Eine umfangreiche Speisekarte von Burgunder Stubb aus Limburgerhof Uber alle 91 Gerichte und Getranke
findest Du hier auf der Speisekarte. Fur saisonale oder wéchentliche Angebote wende Dich bitte telefonisch oder
Uiber die Kontaktdaten auf der Website an den Inhaber, und Du kannst auf der Speisekarte aus 91
verschiedenen Menis und Getranken zu einem durchschnittlichen Preis von 15 € auswahlen. Was Heike Hibner
an Burgunder Stubb mag:

Das Personal ist sehr freundlich und zuvorkommend. Sonderwiinsche werden bericksichtigt und sind kein
Problem. Das Essen war schnell und gut vorbereitet, die Portion geeignet. Nicht zu grof3, nicht zu klein, genau
richtig. Wir waren sehr spét 21:40 da und ich konnte einen Teil von Vanilleeis 22:30 trotz bereits geschlossener
Klche bekommen: so wirklich guter Service. Wie drauen auf der Terrasse sal3, waren die Autos ke... read
more. Was lrop LeB4yyk an Burgunder Stubb nicht mag:

Wenn man Mobile Gutscheine anbietet, dann sollte man auch die Regeln kennen. Uns wurde eine Bewirtung
verweigert, da wir bei der telefonischen Reservierung nicht angegeben haben, dass wir Mobile Gutscheine
haben. Ein unmdgliches Verhalten, dass man mitten in einem gut besuchten Restaurant von dem
Servicepersonal in eine Diskussion verwickelt wird. Was ist daran so schwer zu verstehen: Auf der Anzeige des
Gutschein-An... read more. Burgunder Stubb aus Limburgerhof bietet wohlschmeckende, leichte mediterrane
Kiche mit seinen typischen Menis, schmackhafte vegetarische Gerichte sind auch im Men( verfligbar.
Daruiber hinaus kannst Du frisches zubereitetes Barbecue bestellen, und Du darfst Dich auf die schmackhafte
klassische Meeresfriuchtekiche freuen.
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(J
Pizza
SPINAT
Beilagen
POMMES

&dras

SCHWARZWALDER SCHINKEN

Snacks

GEGRILLTE PEPERONI

Meereafriicht

GEGRILLTER TINTENFISCH

Vorspeise

KAMA

Spezialiliit

LAMMFILET

Wochenkarte

GEFULLTE PAPRIKA

Warme apeisen

RINDERGULASCH

Hihnchenaericht

HAUSPLATTE

Spezialitiiten vom grill

HOLZFALLERSTEAK

$9.8

$6.5

$15.2

$22.8

$13.0

$15.2

$45.6

$21.7

Hauptgericht

WIENER SCHNITZEL" $15.2
ZANDERFILET IN RIESLINGSOSSE $19.6
RAUBERPFANNE $21.7
HAWAII-TOAST $8.7
Vom fisch

GARNELEN- SPIESS $20.6

Trench fries
POMMES FRITTES

Omeletie

OMELETTE $8.7

Monatsempfehlung

KALBSRUCKENSTEAK $20.6

g ® n (] ﬁ H o0 ”
LAMMKOTELETT $18.5
HERREN TOAST $13.0

Fisch - apezialiliit

SCHOLLENFILET IN EIHULLE, $16.3
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{a blanca-steaks

FILET STEAK $26.1
Héiihnchenstealks

ZIGEUNER $20.6
ﬂ (] I I (] ﬁ l - o ’
RUMPSTEAK $20.6
ﬂ [ ] I F (] (] ’
PFEFFERSTEAK $21.7
g I y 4 i F (] l.l ..l

HUSAREN $19.6
Unaser angebot fiir sie:
GEGRILLTE LAMMKEULE $19.6
Tialte vorspeisen und salate
SOPSKA SALAT GEMISCHTER $7.6
SALAT '
Warme vorspeisen und kleine

SENIOREN TOAST KL HACKSTEAK, $8.7
Oder doch lieber ein
schnitzel?

SCHNITZEL ,,SPEZIAL* $16.3

Breakfast|brunch $9.50

CHAMPIGNONS OMELETTE $8.7

Restaurant kategorie

NACHTISCH

Tolgende arten von gerichlen

werden serviert

SALAT

Tischgerichle
NORWEGISCHER LACHS
FORELLE ,,MULLER*

ﬂ .I H (] H l
KALBSSCHNITZEL NATUR
SCHWEINELENDE

CEVAPCICI
CALAMARES

[}
Gerichie vom lamm
SCHNITZEL NACH ,,ART DES
HAUSES*

NATURSCHNITZEL GEGRILLTES
SCHWEINESCHNITZEL

(]
Vorspeisen
GEGRILLTER SCHAFSKASE
GEBACKENER SCHAFSKASE

KRABBEN- COCKTAIL

Steaks

RUMPSTEAK NACH “ART DES
HAUSES*“

$17.4
$17.4

$20.6
$19.6

$10.9
$13.0

$18.5

$14.1

$8.7
$8.7
$10.9

$22.8
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BURGUNDER STEAK FILETSTEAK
AMERIKANISCHES FILETSTEAK

Platien fiir 2 personen
ORIENT- PLATTE

BALKAN- PLATTE

FISCH- PLATTE
BALKANSPIESS FLAMBIERT

Unsere kiiche empfiehlt

SATARASCH GESCHNETZELTES
SCHWEINEFLEISCH SCHARF

RINDERLEBER NACH ,,ART DES
HAUSES*“

MUCKALICA (IM TOPF SERVIERT)
SCHWEINEFLEISCH -

SARMA (NUR IM WINTER)

Salate

GEMISCHTER SALAT
GROSSER SALATTELLER
WURSTSALAT

SALAT

KUCHENCHEF SALAT

Suppen
<, HUHNERSUPPE

SERBISCHE
BOHNENSUPPE

TOMATENSUPPE

PIKANTE GULASCHSUPPE
RINDFLEISCHSUPPE

$27.2
$26.1

$42.4
$42.4
$56.5
$46.7

$16.3

$13.0

$17.4

$13.0

$4.3
$9.8
$9.8

$9.8

$4.3
$4.3

$4.3
$4.3
$4.3

Fiir den FKleinen hunger oder
klei iiat
KL. RUMPSTEAK $15.2
KL. FILETTELLER $13.0
KL. JAGERSCHNITZEL $10.9
KL. PANIERTES SCHNITZEL $9.8
KL. PORTION CEVAPCICI $9.8
Schnitzel
RAHMSCHNITZEL $15.2
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL $15.2
JAGERSCHNITZEL $15.2
CORDON BLEU $18.5
WIENER SCHNITZEL $19.6
SCHNITZEL
Gegrillte - spezialitiiten
POLA POLA 4 CEVAPCICIUNDEIN ¢, ,
SPIESS
KUCHENCHEF $18.5
GRILLTELLER VERSCHIEDENE $17.4
FLEISCHSORTEN,
PLJESKAVICA PIKANTES $13.0
HACKSTEAK
PLJESKAVICA SPEZIAL $16.3
HACKSTEAK
RAZNJICI 2 SPIESSE $14.1
Speisen werden u.a. mit
folqenden zulaten zubereitet
* SPECK
% SCHWEINEFLEISCH
KARTOFFELN

FLEISCH
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KASE APFEL
El RINDFLEISCH $15.2
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Burgunder Stubb

Speyerer Stral3e 107,
Limburgerhof, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00-22:00
Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-22:00
Samstag 11:00-22:00
Sonntag 11:00-22:00




